

Klampenborg Factoring Aps

Dyrehavevej 2
2930 Klampenborg

CVR.nr.: 34 47 50 40

ÅRSRAPPORT 2018

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
17. maj 2019

Mathias Brask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018	10.
Balance pr. 31/12 2018	11.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Klampenborg Factoring Aps
Dyrehavevej 2
2930 Klampenborg

CVR.nr.: 34 47 50 40

Telefon: 50 23 31 14

E-mail: Info@klampenborgfactoring.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

Stiftelsesdato: 13/4 2012

Direktion

Mathias Brask

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Er administration, belåning og diskontering af fakturaforordringer og kontrakter med eller uden regres samt finansierings- og handelsvirksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Selskabets egenkapital var tabt ved årets start, hvorfor det blev besluttet, at ændre forretningsstrategi. Selskabet har i året det er gået formålet, at ændre resultatet til et positivt resultat. Dog er egenkapitalen ikke blevet reetableret ved årets udgang. Dette forventes at ske i løbet af 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOTAB	-2.926	11.764
1 Af- og nedskrivninger	<u>-540</u>	<u>-667</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-3.466	11.097
Andre finansielle indtægter	18.423	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-829</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	14.957	10.268
2 Skat af årets resultat	<u>-3.611</u>	<u>-2.441</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>11.346</u>	<u>7.827</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>11.346</u>	<u>7.827</u>
I ALT	<u>11.346</u>	<u>7.827</u>

Balance pr. 31/12 2018
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.805	79.545
Materielle anlægsaktiver i alt	89.805	79.545
ANLÆGSAKTIVER I ALT	89.805	79.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	819.820	73.750
Andre tilgodehavender	13.828	26.170
Tilgodehavender i alt	833.648	99.920
Likvide beholdninger	32.179	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	865.827	99.920
AKTIVER I ALT	955.632	179.465

Balance pr. 31/12 2018
Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-90.296	-101.642
EGENKAPITAL I ALT	-10.296	-21.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	965.928	170.122
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	965.928	201.107
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	965.928	201.107
PASSIVER I ALT	955.632	179.465
5 Going concern		

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note 1 - Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	107.020	67.020
Tilgang i året	10.800	40.000
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>117.820</u>	<u>107.020</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	27.475	26.808
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	540	667
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<u>28.015</u>	<u>27.475</u>
Bogført værdi andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>89.805</u>	<u>79.545</u>
Afskrivninger:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>540</u>	<u>667</u>
Afskrivninger i alt	<u>540</u>	<u>667</u>
Note 2 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	3.611	2.441
	<u>3.611</u>	<u>2.441</u>
Note 3 - Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital ved regnskabsårets udløb	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000.		
Note 4 - Overført resultat		
Overført resultat primo	-101.642	-109.469
Årets resultat	11.346	7.827
	<u>-90.296</u>	<u>-101.642</u>

NOTER

2018

2017

Note 5 - Going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften, idet egenkapitalen er tabt.

Alle risikofyldte aktiver er nedskrevet. Ledelsen er opmærksom på selskabets sårbare økonomiske situation.

Selskabets ledelse er derfor, jf. selskabslovens § 119 forpligtet til at afholde en generalforsamling inden for 6 måneder, hvor den skal redegøre for selskabets økonomiske stilling og om nødvendigt stille forslag om, hvilke foranstaltninger der bør gennemføres for at reetablere selskabskapitalen.

Den skal tilrettelægge selskabets aktivitetsniveau under hensyntagen til dens økonomiske situation, således at selskabet alene påtager sig forpligtelser som vil kunne afdækkes af selskabets fremadrettet driftsaktivitet eller indskud fra dens kapitalejer, hvorfor selskabet aflægges som en "Going concern".